UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
NUCLEO DE EDUCACAO DA INFANCIA - NEDI

EDITAL N°5/2026
Grupo IV - Data de nascimento de 01/04/2021 a 31/03/2022
Ampla Concorréncia

Classificacao Situacdo Nimero da Nome da Crianga Data de Nascimento

Inscrigao da Crianca
1 Selecionado 2025014705 MIKAELLA CLEMENTE NOGUEIRA 13/12/2021
2 Selecionado 2025016705 RAFAEL PIO ALVARENGA 23/12/2021
3 Em Espera 2025015205 MARIA EDUARDA PEDROSO SANT'ANNA 10/09/2021
4 Em Espera 2025000905 CECILIA MACIEL PEREIRA 07/01/2022
5 Em Espera 2025020205 LUiZA ARAUJO REIS 29/09/2021
6 Em Espera 2025001805 ANGELINA EDUARDA CEARAMICOLI CARVALHO 24/02/2022
7 Em Espera 2025004305 LUISA GONCALVES DE PAIVA PAULO 13/02/2022
8 Em Espera 2025006905 GUILHERME RIBEIRO BARROS 27/08/2021
9 Em Espera 2025007505 SOPHIA EMANUELE SALES SILVA 09/07/2021
10 Em Espera 2025021005 JULIA GARCIA SILVA 23/03/2022
11 Em Espera 2025002405 LUIZA FURTADO GATTO DE OLIVEIRA 15/12/2021
12 Em Espera 2025000405 LARISSA COELHO SOUZA 27/01/2022
13 Em Espera 2025010905 BENJAMIM JUNQUEIRA SOUZA GOUVEA 19/03/2022
14 Em Espera 2025020805 ALICE FELIPE GULABERTO 17/11/2021
15 Em Espera 2025020405 THEO MORAES ALONSO 10/01/2022
16 Em Espera 2025019705 CECILIA NONATO DE BRITO LOPES 04/12/2021
17 Em Espera 2025023105 CAUA LOURES ALVES FERREIRA 14/03/2022
18 Em Espera 2025015505 BRENO OLIVEIRA SOUZA 31/05/2021
19 Em Espera 2025019905 MANUELA FERNANDES ALVES 11/05/2021
20 Em Espera 2025019005 MIGUEL LUCCA SILVA FERREIRA 20/04/2021
21 Em Espera 2025002505 VALENTINA BAUMANN LIMA 07/10/2021
22 Em Espera 2025004705 MURILO CAMPEDELLI XAVIER 23/02/2022
23 Em Espera 2025003005 GABRIEL FREIRE BRAGA 19/03/2022
24 Em Espera 2025025005 MANUELLY GABRIELLE DE PAULA 09/01/2022
25 Em Espera 2025013205 KAUE EDUARDO SILVA SANTOS 06/12/2021
26 Em Espera 2025001905 RAPHAEL CASTRO SIQUEIRA MARRA 07/06/2021
27 Em Espera 2025011805 VICENTE LUCAS COSTA FERREIRA 05/01/2022
28 Em Espera 2025023305 ISIS LOPES TORRES 02/05/2021
29 Em Espera 2025002905 HUGO RODRIGUES MACHADO 08/08/2021
30 Em Espera 2025009505 ADAM LIMA RESKALLA DOS REIS 08/06/2021
31 Em Espera 2025022805 DANIEL PEREIRA FERNANDES 23/06/2021
32 Em Espera 2025014905 LEONARDO DE ABREU SANTOS 07/06/2021
33 Em Espera 2025015405 JORGE RAFAEL INACIO DIALUCE 26/02/2022
34 Em Espera 2025010605 RAFAEL MONTEIRO DA SILVA 24/10/2021
35 Em Espera 2025022505 ANA CLARA MESQUITA SILVA SOUZA 12/01/2022
36 Em Espera 2025018905 ALICIA VILAS BOAS DA SILVA 10/09/2021
37 Em Espera 2025001705 BELLA CARVALHO BOTELHO 08/03/2022
38 Em Espera 2025006305 MIGUEL FERREIRA LOBATO 17/05/2021
39 Em Espera 2025006105 JULIA FRONDOLA NUNES 07/01/2022
40 Em Espera 2025000805 HENRIQUE VITOR DE LIMA 01/06/2021
41 Em Espera 2025021905 MARIA CECILIA DE SOUZA ANDRE 16/12/2021
42 Em Espera 2025024505 AUGUSTO BERNARDINO VIEIRA 01/07/2021
43 Em Espera 2025009105 NOAH OLIVEIRA TEIXEIRA 30/07/2021
44 Em Espera 2025022205 RAFAEL PEREIRA DE MACEDO 20/09/2021
45 Em Espera 2025016405 MARTIM BASTOS NASCIMENTO 01/09/2021



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera
Em Espera

Em Espera

Data: 29/10/2025 - 19:57:33

2025018705
2025017605
2025023005
2025012405
2025005405
2025006005
2025014405
2025000705
2025016205
2025014505
2025002705
2025015805
2025006505
2025009705
2025018405
2025011905
2025009005
2025010205
2025021505
2025024905
2025004005
2025012905
2025001505
2025008605
2025007905
2025008305
2025021305
2025008805
2025008405
2025008505
2025003705
2025012005
2025001105
2025022605
2025011605
2025007805
2025012505
2025009205
2025003605
2025017705
2025020305
2025024205
2025016805
2025024305
2025014105
2025016305
2025019105

NUmero de inscri¢des:

THALES JOSUE MAXIMO FERREIRA
SELENA SILVA CORREA
NOAH FONSECA DE BARROS SOUZA
SOPHIA SALES REZENDE CARLOS
SIRIUS AUGUSTO DE MELO CARVALHO
LUCAS HENRIQUE CORREIA FONSECA
ALVARO RIBEIRO DE OLIVEIRA
FELIPE ALVES VILELA
PEDRO ROBERTO DE PAULA
ANTONIO JOSEPH CHAGAS MURAD
MARIA FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA
ELOIZE OLIVEIRA FELIZARDO
PEDRO EMANUEL AGUIAR HOLANDA
ALICE ALVES DE MATOS REGINALDO
CATARINA NAGY
FELIPE PEREIRA BOTELHO
LUCIANO LUIZ REIS
LAUREN FERREIRA ZAMBALDE
ALICE MANUELLA SILVA
DANIEL MENDONGA CAMBRAIA
BRYAN FELIPE DE OLIVEIRA CARVALHO
RAFAEL MANGIA SANTAROSA
SOFIA SILVA ALVES NOGUEIRA
ALICE SALES SIQUEIRA
PEDRO HENRIQUE AVELAR MOREIRA
HENRIQUE FIGUEIREDO SILVA
ANTONELLA DOS SANTOS MONTEIRO
LUCCA PEREIRA RODRIGUES
AMANDA DUTRA NEVES
ELOAH FELIX DE OLIVEIRA BITELI
JOSE LUCAS DE OLIVEIRA BRUZZIGUEZE
ANA ALYCIA PEREIRA SILVA
LARA FIDENCIO BAUTH GOUVEA CRUZ
GAELL HENRIQUE CARVALHO DA SILVA
ISABELA COSTA SILVA
JOAO ARTHUR RESENDE DE MELLO
LAIS MAGALHAES ANDRADE
SARAH DE PAULA COSTA
MATHEUS MARCELINO CARVALHO
YOSEF BARACY INACIO
ANTHONY MORAES ALONSO
MARIA CLARA SILVESTRE NUNES
FILIPE MIGUEL ALVARENGA
ALICIA IZABELA MOREIRA SILVA
MATHEUS BARROS MADALENA
ELISA EMANUELA PEREIRA CARVALHO
GUILHERME BERNARDES BARBOSA
92

24/03/2022
25/08/2021
26/07/2021
04/03/2022
17/11/2021
09/12/2021
08/03/2022
07/08/2021
19/12/2021
07/07/2021
03/08/2021
08/08/2021
08/02/2022
30/06/2021
13/02/2022
16/03/2022
14/03/2022
22/08/2021
23/06/2021
25/06/2021
08/05/2021
12/04/2021
18/02/2022
27/04/2021
01/11/2021
01/04/2021
09/12/2021
12/03/2022
23/03/2022
09/03/2022
07/12/2021
14/01/2022
29/12/2021
05/01/2022
11/12/2021
12/11/2021
12/11/2021
06/06/2021
14/02/2022
19/11/2021
10/01/2022
28/03/2022
23/12/2021
26/01/2022
01/03/2022
03/09/2021
16/07/2021



