

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO DA INFÂNCIA - NEDI

EDITAL Nº5/2026

Grupo IV - Data de nascimento de 01/04/2021 a 31/03/2022 Ampla Concorrência

Classificação	Situação	Número da Inscrição	Nome da Criança	Data de Nascimento da Criança
1	Selecionado	2025014705	MIKAELLA CLEMENTE NOGUEIRA	13/12/2021
2	Selecionado	2025016705	RAFAEL PIO ALVARENGA	23/12/2021
3	Em Espera	2025015205	MARIA EDUARDA PEDROSO SANT'ANNA	10/09/2021
4	Em Espera	2025000905	CECÍLIA MACIEL PEREIRA	07/01/2022
5	Em Espera	2025020205	LUÍZA ARAÚJO REIS	29/09/2021
6	Em Espera	2025001805	ANGELINA EDUARDA CEARAMICOLI CARVALHO	24/02/2022
7	Em Espera	2025004305	LUÍSA GONÇALVES DE PAIVA PAULO	13/02/2022
8	Em Espera	2025006905	GUILHERME RIBEIRO BARROS	27/08/2021
9	Em Espera	2025007505	SOPHIA EMANUELE SALES SILVA	09/07/2021
10	Em Espera	2025021005	JÚLIA GARCIA SILVA	23/03/2022
11	Em Espera	2025002405	LUIZA FURTADO GATTO DE OLIVEIRA	15/12/2021
12	Em Espera	2025000405	LARISSA COELHO SOUZA	27/01/2022
13	Em Espera	2025010905	BENJAMIM JUNQUEIRA SOUZA GOUVÊA	19/03/2022
14	Em Espera	2025020805	ALICE FELIPE GULABERTO	17/11/2021
15	Em Espera	2025020405	THEO MORAES ALONSO	10/01/2022
16	Em Espera	2025019705	CECÍLIA NONATO DE BRITO LOPES	04/12/2021
17	Em Espera	2025023105	CAUÃ LOURES ALVES FERREIRA	14/03/2022
18	Em Espera	2025015505	BRENO OLIVEIRA SOUZA	31/05/2021
19	Em Espera	2025019905	MANUELA FERNANDES ALVES	11/05/2021
20	Em Espera	2025019005	MIGUEL LUCCA SILVA FERREIRA	20/04/2021
21	Em Espera	2025002505	VALENTINA BAUMANN LIMA	07/10/2021
22	Em Espera	2025004705	MURILO CAMPEDELLI XAVIER	23/02/2022
23	Em Espera	2025003005	GABRIEL FREIRE BRAGA	19/03/2022
24	Em Espera	2025025005	MANUELLY GABRIELLE DE PAULA	09/01/2022
25	Em Espera	2025013205	KAUE EDUARDO SILVA SANTOS	06/12/2021
26	Em Espera	2025001905	RAPHAEL CASTRO SIQUEIRA MARRA	07/06/2021
27	Em Espera	2025011805	VICENTE LUCAS COSTA FERREIRA	05/01/2022
28	Em Espera	2025023305	ÍSIS LOPES TORRES	02/05/2021
29	Em Espera	2025002905	HUGO RODRIGUES MACHADO	08/08/2021
30	Em Espera	2025009505	ÁDAM LIMA RESKALLA DOS REIS	08/06/2021
31	Em Espera	2025022805	DANIEL PEREIRA FERNANDES	23/06/2021
32	Em Espera	2025014905	LEONARDO DE ABREU SANTOS	07/06/2021
33	Em Espera	2025015405	JORGE RAFAEL INÁCIO DIALUCE	26/02/2022
34	Em Espera	2025010605	RAFAEL MONTEIRO DA SILVA	24/10/2021
35	Em Espera	2025022505	ANA CLARA MESQUITA SILVA SOUZA	12/01/2022
36	Em Espera	2025018905	ALÍCIA VILAS BOAS DA SILVA	10/09/2021
37	Em Espera	2025001705	BELLA CARVALHO BOTELHO	08/03/2022
38	Em Espera	2025006305	MIGUEL FERREIRA LOBATO	17/05/2021
39	Em Espera	2025006105	JULIA FRONDOLA NUNES	07/01/2022
40	Em Espera	2025000805	HENRIQUE VÍTOR DE LIMA	01/06/2021
41	Em Espera	2025021905	MARIA CECÍLIA DE SOUZA ANDRÉ	16/12/2021
42	Em Espera	2025024505	AUGUSTO BERNARDINO VIEIRA	01/07/2021
43	Em Espera	2025009105	NOAH OLIVEIRA TEIXEIRA	30/07/2021
44	Em Espera	2025022205	RAFAEL PEREIRA DE MACEDO	20/09/2021
45	Em Espera	2025016405	MARTIM BASTOS NASCIMENTO	01/09/2021

46	Em Espera	2025018705	THALES JOSUÉ MÁXIMO FERREIRA	24/03/2022
47	Em Espera	2025017605	SELENA SILVA CORREA	25/08/2021
48	Em Espera	2025023005	NOAH FONSECA DE BARROS SOUZA	26/07/2021
49	Em Espera	2025012405	SOPHIA SALES REZENDE CARLOS	04/03/2022
50	Em Espera	2025005405	SÍRIUS AUGUSTO DE MELO CARVALHO	17/11/2021
51	Em Espera	2025006005	LUCAS HENRIQUE CORREIA FONSECA	09/12/2021
52	Em Espera	2025014405	ÀLVARO RIBEIRO DE OLIVEIRA	08/03/2022
53	Em Espera	2025000705	FELIPE ALVES VILELA	07/08/2021
54	Em Espera	2025016205	PEDRO ROBERTO DE PAULA	19/12/2021
55	Em Espera	2025014505	ANTÔNIO JOSEPH CHAGAS MURAD	07/07/2021
56	Em Espera	2025002705	MARIA FERNANDA DOS SANTOS OLIVEIRA	03/08/2021
57	Em Espera	2025015805	ELOIZE OLIVEIRA FELIZARDO	08/08/2021
58	Em Espera	2025006505	PEDRO EMANUEL AGUIAR HOLANDA	08/02/2022
59	Em Espera	2025009705	ALICE ALVES DE MATOS REGINALDO	30/06/2021
60	Em Espera	2025018405	CATARINA NAGY	13/02/2022
61	Em Espera	2025011905	FELIPE PEREIRA BOTELHO	16/03/2022
62	Em Espera	2025009005	LUCIANO LUIZ REIS	14/03/2022
63	Em Espera	2025010205	LAUREN FERREIRA ZAMBALDE	22/08/2021
64	Em Espera	2025021505	ALICE MANUELLA SILVA	23/06/2021
65	Em Espera	2025024905	DANIEL MENDONÇA CAMBRAIA	25/06/2021
66	Em Espera	2025004005	BRYAN FELIPE DE OLIVEIRA CARVALHO	08/05/2021
67	Em Espera	2025012905	RAFAEL MANGIA SANTAROSA	12/04/2021
68	Em Espera	2025001505	SOFIA SILVA ALVES NOGUEIRA	18/02/2022
69	Em Espera	2025008605	ALICE SALES SIQUEIRA	27/04/2021
70	Em Espera	2025007905	PEDRO HENRIQUE AVELAR MOREIRA	01/11/2021
71	Em Espera	2025008305	HENRIQUE FIGUEIREDO SILVA	01/04/2021
72	Em Espera	2025021305	ANTONELLA DOS SANTOS MONTEIRO	09/12/2021
73	Em Espera	2025008805	LUCCA PEREIRA RODRIGUES	12/03/2022
74	Em Espera	2025008405	AMANDA DUTRA NEVES	23/03/2022
75	Em Espera	2025008505	ELOAH FÉLIX DE OLIVEIRA BITELI	09/03/2022
76	Em Espera	2025003705	JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA BRUZZIGUEZE	07/12/2021
77	Em Espera	2025012005	ANA ALYCIA PEREIRA SILVA	14/01/2022
78	Em Espera	2025001105	LARA FIDENCIO BAUTH GOUVEA CRUZ	29/12/2021
79	Em Espera	2025022605	GAELL HENRIQUE CARVALHO DA SILVA	05/01/2022
80	Em Espera	2025011605	ISABELA COSTA SILVA	11/12/2021
81	Em Espera	2025007805	JOÃO ARTHUR RESENDE DE MELLO	12/11/2021
82	Em Espera	2025012505	LAÍS MAGALHÃES ANDRADE	12/11/2021
83	Em Espera	2025009205	SARAH DE PAULA COSTA	06/06/2021
84	Em Espera	2025003605	MATHEUS MARCELINO CARVALHO	14/02/2022
85	Em Espera	2025017705	YOSEF BARACY INÁCIO	19/11/2021
86	Em Espera	2025020305	ANTHONY MORAES ALONSO	10/01/2022
87	Em Espera	2025024205	MARIA CLARA SILVESTRE NUNES	28/03/2022
88	Em Espera	2025016805	FILIPE MIGUEL ALVARENGA	23/12/2021
89	Em Espera	2025024305	ALÍCIA IZABELA MOREIRA SILVA	26/01/2022
90	Em Espera	2025014105	MATHEUS BARROS MADALENA	01/03/2022
91	Em Espera	2025016305	ELISA EMANUELA PEREIRA CARVALHO	03/09/2021
92	Em Espera	2025019105	GUILHERME BERNARDES BARBOSA	16/07/2021
		lúmero de inscrições:	55.1 BEING WEELS DI WEELS OF	10/01/2021